



KRAJSKÝ ÚŘAD

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Odbor životního prostředí a zemědělství

28. října 2771/117, 702 00 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne:

Čj.: MSK 56219/2024

Sp. zn.: ŽPZ/10596/2024/Hra

084.1 S6

Vyřizuje: Ing. Jakub Hradil

Telefon: 595 622 695

Fax: 595 622 126

E-mail: posta@msk.cz

Datum: 2024-04-30



IDDS:

Poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím – přestupková řízení vedená se společností

Vážený pane,

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, obdržel dne 19. 4. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to:

1. Kolik přestupkových řízení v oblasti vodního hospodářství je vedeno krajským úřadem se společností s.r.o., IČ: .
2. Kolik z nich bylo skončeno udělením pokuty a v jaké výši.
3. Pokud řízení o přestupku stále probíhají, tak čeho se týkají a v jaké fázi tato řízení jsou.

Krajský úřad Vám tímto podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytuje a sděluje, že se společností s.r.o. byla zahájena celkem dvě řízení o přestupku, která dosud nejsou pravomocně ukončena. První řízení se týká přestupků neumožnění připojení na kanalizaci a nezajištění plynulého a bezpečného provozování kanalizace, vydané rozhodnutí bylo v odvolacím řízení zrušeno Ministerstvem zemědělství a krajský úřad pokračuje v řízení. Druhé řízení je vedeno ve věci přestupků neumožnění připojení na vodovod a nezajištění plynulého a bezpečného provozování vodovodu, vydané rozhodnutí bylo napadeno odvoláním, o kterém rozhodne Ministerstvo zemědělství.

S pozdravem

Ing. Jan Filgas

vedoucí odboru

životního prostředí a zemědělství

Elektronický podpis: 30.4.2024

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Lenka Heczková

Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 18.3.2026 14:40 +01:00

po dobu nepřítomnosti zastoupen

Ing. Bc. Lenkou Heczkovou

vedoucí oddělení vodního hospodářství

Tel.: 595 622 222

Fax: 595 622 126

ID DS: 8x6bxd

IČ: 70890692

DIČ: CZ70890692

Č. účtu: 1650676349/0800



www.msk.cz